
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00799529- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO :
          Lo informado por la Directora del Área Gestión de Estudiantes, por el cual comunica que por error se
confeccionó la resolución del RHCD-2023-881-E-UNC-DEC#FCQ.
 
ATENTO:
          A lo dispuesto por RD-2023-2029-E-UNC-DEC#FCQ.
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º:  Ratificar la resolución decanal ad referéndum del Honorable Consejo Directivo RD-2023-2092-E-
UNC-DEC#FCQ y derogar la resolución RHCD-2023-881-E-UNC-DEC#FCQ.-
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar, archivar e incluir en el Digesto Electrónico de la UNC.
 
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL DOCE DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES. -
 
 
 

 

 

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Derogar la resolución RHCD-2023-881-E-UNC-DEC#FCQ. -
 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.-
 
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL DOCE DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES. -
 



 
 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-985-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 27 de Octubre de 2023
		2023-10-26T16:33:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-27T10:33:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-27T10:33:13-0300
	GDE UNC




